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4° dag Regionaal Criterium "H.Lecluyse"
Stedelijk Zwembad " DE Pluimen", 9/3/2025

1 - 4° dag Regionaal Criterium "Henri Lecluyse" 9/03/2025 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
9/03/2025 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:00 Serie 2 van 5, 14:05

1 1 BOHIJN, Otis UZKZ/11180/16 NT
2 WOLFVELDE, Fynn UZKZ/11181/15 NT 2 LAFORCE, Lander ROSC/11375/15 NT
3 MONTENY, Kenzie ROSC/11398/15 NT 3 BREDA, Maud UZKZ/21187/15 NT
4 CALLEWAERT, Jef KZK/11173/15 NT 4 DE DEYNE, Paulien ZB/21116/15 NT
5 DELEERSNYDER, Lou UZKZ/11184/16 NT 5 DIERKENS, Henri IKZ/31184/16 NT
6 MINNE, Warre IKZ/11180/16 NT 6 VAN LIERDE, Eugenie MZK/21163/16 NT
7 7 VANDENBULCKE, Feli UZKZ/21182/15 NT
8 8 QUARTIER, Quinn ROSC/11407/16 NT

Serie 3 van 5, 14:10 Serie 4 van 5, 14:15

1 DOOMS, Vic ZB/11121/16 NT 1 VANDAELE, Juliet IKZ/21185/16 NT
2 VANMAELSAEKE, Leon MZK/11164/15 NT 2 LAGACIE, Thibaut IKZ/11168/15 NT
3 WINDELS, Lucas UZKZ/11183/15 NT 3 DERVAUX, Ewout MZK/11160/16 NT
4 VANHEE, Niel IKZ/11174/15 NT 4 CANNIERE, Erin ROSC/21377/15 NT
5 RAMON, Siebe IKZ/11178/15 NT 5 LAGACIE, Renee IKZ/21183/16 NT
6 T´JONCK, Mathijs ZB/11123/15 NT 6 DUBOIS, Erin MZK/21162/15 NT
7 VANDENDRIESSCHE, Miro UZKZ/11185/15 NT 7 DE WILDE, Ella ROSC/21415/16 NT
8 VANHAESEBROUCK, Marie UZKZ/21188/15 NT 8 VANHAECKE, Hannah ZB/21124/16 NT

Serie 5 van 5, 14:20

1 DECAESTECKER, Oona ZB/21106/15 4:20.04
2 ANTIERENS, Louise ROSC/21376/15 4:07.09
3 MOERMAN, Jasper ZB/11109/15 4:03.94
4 DAUWE, Lars ROSC/11396/15 3:31.16
5 DECOMBLE, Lize MZK/21150/15 3:53.42
6 DEMAREST, Jayda ZB/21107/15 4:06.92
7 BOHIJN, Naud UZKZ/11162/15 4:11.51
8 LEMAN POTTER, Ayden IKZ/11167/15 4:22.91

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:25 Serie 2 van 9, 14:28

1 1
2 2 DICKX, Mira BZK/21378/12 1:55.61
3 DEWEERD, Marie-Alixe ROSC/21388/12 NT 3 VAN GANSBEKE, Nore KWZC/21114/12 1:54.66
4 TACK, Cataleya TiMe/21068/14 2:17.06 4 BOLLAERT, Amelie IKZ/21158/13 1:53.28
5 PLATA, Amelia ZB/21122/12 NT 5 DEJONCKHEERE, Floor ZB/21118/12 1:53.84
6 6 DERUYTER BOIE, Julia Marith ROSC/21378/12 1:55.21
7 7 HOSTEN, Iris ZB/21111/12 1:57.33
8 8

Serie 3 van 9, 14:30 Serie 4 van 9, 14:32

1 VERVENNE, Louisa KZK/21181/13 1:49.49 1 VANSTEENKISTE, Marilou IKZ/21156/14 1:45.07
2 DEWITTE, Elise BZK/21377/14 1:47.82 2 THIEREN, Frauke VZV/21048/09 1:44.44
3 TUYTENS, Laure UZKZ/21140/14 1:47.68 3 KIELB, Kornelia BZK/21405/13 1:42.75
4 NAESSENS, Myrthe ROSC/21272/09 1:45.37 4 SEYS, Orphee ZB/21117/13 1:41.76
5 ZEPHIRIN, Astrid KZK/21174/13 1:47.20 5 THOMAS, Julie BZK/21325/11 1:42.20
6 DHUYVETTER, Em UZKZ/21163/14 1:47.72 6 DEKEYSER, Norah ROSC/21342/13 1:43.81
7 TUYTENS, Aglaya TiMe/21071/11 1:47.96 7 VANCAMELBEKE, Lotte UZKZ/21141/14 1:44.93
8 SEGAERT, Hanne BZK/21373/13 1:50.31 8 BECUWE, Alexia ZB/21113/12 1:45.09
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4° dag Regionaal Criterium "H.Lecluyse"
Stedelijk Zwembad " DE Pluimen", 9/3/2025

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag

Serie 5 van 9, 14:35 Serie 6 van 9, 14:37

1 GERMONPRÉ, Cézanne VZV/21062/13 1:39.71 1 DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 1:35.01
2 DEFEVER, Auwke IKZ/21143/13 1:37.77 2 GHEKIERE, June ZB/21096/14 1:34.11
3 RYCKEMAN, Ella ROSC/21341/14 1:37.05 3 DEPUYDT, Hasse IKZ/21166/09 1:33.18
4 NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 1:36.22 4 LOWAGIE, Lily VZV/21068/14 1:32.97
5 DEVUYST, Oona ROSC/21397/13 1:36.83 5 DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09 1:32.98
6 VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 1:37.14 6 DE WEVER, Maud IKZ/21138/13 1:33.38
7 GHILLEBERT, Annabel ROSC/21269/12 1:37.79 7 MEERSSEMAN, Tiany VZV/21051/07 1:34.39
8 LEMAHIEU, Lucie KZK/21176/12 1:41.67 8 DESODT, Felien KZK/21143/11 1:36.14

Serie 7 van 9, 14:39 Serie 8 van 9, 14:41

1 OVERBERGH, Lisa VZV/21027/05 1:32.81 1 BITU, Marie BZK/21277/08 1:28.14
2 VANPOUCKE, Hanne BZK/21396/06 1:32.64 2 VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 1:27.25
3 VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 1:29.94 3 ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 1:26.02
4 VANDEPUTTE, Jade IKZ/21005/05 1:28.66 4 CASTELEYN, Yana ZB/21081/12 1:24.78
5 VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 1:29.84 5 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 1:25.85
6 VERCOUILLIE, Romy TiMe/21034/08 1:30.66 6 VELGHE, Laura IKZ/21118/12 1:26.50
7 THIENPONDT, Nina TiMe/21056/12 1:32.78 7 GHILLEBERT, Hannelore ROSC/21234/09 1:27.71
8 LAGACIE, Axelle IKZ/21140/13 1:32.95 8 VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 1:28.54

Serie 9 van 9, 14:43

1 MIGNAUW, Laura UZKZ/21029/05 1:20.92
2 SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 1:20.62
3 BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 1:18.44
4 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 1:16.35
5 DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 1:18.42
6 ANDRIES, Febe BZK/21384/09 1:20.40
7 DEMAREST, Hailey ZB/21082/12 1:20.87
8 BHIJA, Noor KWZC/21092/08 1:24.25

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:45 Serie 2 van 9, 14:48

1 MAES, Jasper TiMe/11073/13 NT 1 CARIS, Emiel KWZC/11112/09 NT
2 DE JONGHE, Liam BZK/11399/09 NT 2 DE WILDE, Bas ROSC/11392/14 2:08.07
3 VERGAUWE , Martijn ZB/11125/12 NT 3 VANDEPUTTE, Rube UZKZ/11142/13 1:57.29
4 STRYNCKX, Daan TiMe/11084/13 NT 4 WINDELS, Jack UZKZ/11169/14 1:52.35
5 VERSTRAETE, Henri BZK/11403/14 NT 5 BOUCKAERT, Lars TiMe/11042/12 1:53.42
6 KINDT, Noah ZB/11120/13 NT 6 VERPLANCKE, Balder MZK/31149/14 2:00.12
7 WILLEMS, Korben TiMe/11078/13 NT 7 VANSIELEGHEM, Killian BZK/11347/05 NT
8 VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 NT 8 DE FOUR, Aaron TiMe/11076/09 NT

Serie 3 van 9, 14:51 Serie 4 van 9, 14:53

1 MAECKELBERGH, Briek ZB/11116/12 1:49.84 1 COENE, Tiele TiMe/11052/12 1:45.71
2 SINNESAEL, Casper IKZ/11162/13 1:48.67 2 VANDEVIJVERE, Lars ROSC/11354/13 1:43.62
3 VANHEE, Tibe TiMe/11070/14 1:48.04 3 THIEREN, Kasper VZV/11057/11 1:43.46
4 THYVELEN, Rune ZB/11112/13 1:46.16 4 MICHELS, Louis BZK/11381/13 1:42.59
5 DE BAERE, Arnaud UZKZ/11136/13 1:47.19 5 DEN BAES, Arnaud BZK/11358/12 1:42.74
6 ROIJERS, Remi UZKZ/11166/14 1:48.37 6 LANDUYT, Marcel TiMe/11077/12 1:43.61
7 VERBELEN, Finn TiMe/11069/14 1:49.15 7 VANBRABANT, Esben IKZ/11157/13 1:44.94
8 RIGOLE, Mauro MZK/11145/12 1:50.68 8 GARMYN, Leon VZV/11054/11 1:46.04

Serie 5 van 9, 14:55 Serie 6 van 9, 14:58

1 SANDRA, Tuur UZKZ/11167/14 1:42.31 1 HEYLIGEN, Lutz UZKZ/11151/11 1:34.83
2 DEMASURE, Yordi TiMe/11072/12 1:40.76 2 BIEBAUT, Lion BZK/11379/11 1:34.45
3 HEYLIGEN, Fell UZKZ/11152/13 1:38.71 3 GALLE, Lauris TiMe/11058/11 1:33.38
4 SEGAERT, Kobe BZK/11328/10 1:36.12 4 WILLEMS, Jerke TiMe/11067/11 1:31.36
5 HOUTHOOFD, Thibaud RZV/11144/12 1:37.53 5 PENEZ, Beau MZK/11105/10 1:31.64
6 BOHIJN, Milo UZKZ/11135/13 1:40.04 6 VAN BRABANT, Benjamin ZB/11108/12 1:34.33
7 POOT, Rube MZK/11152/14 1:41.72 7 VANDEPUTTE, Jorbe IKZ/31153/14 1:34.57
8 STEEN, Remi IKZ/11160/14 1:42.46 8 VANDEMAELE, Jacob KZK/11149/11 1:35.32
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Programmanr. 3, Heren, 100m schoolslag

Serie 7 van 9, 15:00 Serie 8 van 9, 15:02

1 STAELEN, Quinten ZB/11105/12 1:30.91 1 GERMONPRÉ, Achiel VZV/11056/11 1:24.58
2 RÉADY, Seppe UZKZ/11120/11 1:30.22 2 BALCAEN, Sander UZKZ/11145/11 1:23.99
3 LAMBERT, Liam TiMe/11041/10 1:28.95 3 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 1:19.42
4 NEYRINCK, Loïck VZV/11053/11 1:26.92 4 VAN CRAEYNEST, Bas ROSC/11271/12 1:18.29
5 DEVRIESE, Sky ZB/11083/2010 1:28.25 5 DE GRYSE, Hamza ZB/11084/07 1:18.90
6 LANDUYT, Maurice TiMe/11047/10 1:30.04 6 LATTE, Brent KWZC/11081/10 1:20.63
7 CALLEWAERT, Eben BZK/11357/12 1:30.56 7 VANDEWAETERE, Stan VZV/11039/08 1:24.22
8 VERSTRAETE, Yonah KZK/11170/12 1:31.09 8 VAN BIERVLIET, Camiel TiMe/11054/09 1:24.89

Serie 9 van 9, 15:04

1 HEBB, Quinten ROSC/11358/05 1:12.52
2 VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 1:11.43
3 DELPORTE, Nio ZB/11076/09 1:09.02
4 HEBB, Xander ROSC/11277/03 1:01.41
5 THYVELEN, Wout ZB/11025/06 1:06.23
6 SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 1:11.05
7 DUTRÉ, Andreas BZK/11155/06 1:12.50
8 DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 1:14.94

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 15:06 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:06 Serie 2 van 7, 15:13

1 1
2 2 LEMAHIEU, Liese KZK/21175/12 NT
3 DEFEVER, Auwke IKZ/21143/13 NT 3 DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 NT
4 VERPLANCKE, Mara MZK/21140/13 NT 4 DERVAUX, Ella MZK/21161/14 NT
5 DEJONCKHEERE, Floor ZB/21118/12 NT 5 LIBBRECHT, Zoë UZKZ/21176/12 NT
6 6 GANTOIS, Janne BZK/21324/11 NT
7 7 HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12 NT
8 8

Serie 3 van 7, 15:20 Serie 4 van 7, 15:28

1 BOLLAERT, Amelie IKZ/21158/13 NT 1 SPILLEBEEN, Jutta KZK/21136/12 NT
2 VANDAMME, Britt ZB/21114/11 NT 2 VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 NT
3 LOWAGIE, Lola VZV/21067/13 NT 3 VANDEPUTTE, Jade IKZ/21005/05 NT
4 BARTHOLOMEUS, Florianne VZV/21061/13 NT 4 DESMET, Manon KWZC/21057/06 NT
5 HOSTEN, Iris ZB/21111/12 NT 5 GOEMAERE, Alizée ZB/21088/09 NT
6 TOMMISSEN, Simonah ZB/21085/10 NT 6 POLLENTIER, Mila ZB/21098/12 NT
7 HOORNE, Elise ZB/21110/12 NT 7 SEYS, Orphee ZB/21117/13 NT
8 BECUWE, Alexia ZB/21113/12 NT 8 HAUTEKIET, Nanoe BZK/21285/11 NT

Serie 5 van 7, 15:35 Serie 6 van 7, 15:42

1 DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 NT 1 DELPORTE, Elle ZB/21080/12 6:13.10
2 DE WEVER, Maud IKZ/21138/13 6:50.05 2 VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 6:00.60
3 DESCHOEMAEKER, Rani ZB/21074/10 6:31.92 3 DEMAREST, Hailey ZB/21082/12 5:58.11
4 OVERBERGH, Lisa VZV/21027/05 6:20.98 4 NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 5:54.43
5 NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 6:30.70 5 BOUTTELEGIER, Anaïs ZB/21071/09 5:56.20
6 LAGACIE, Axelle IKZ/21140/13 6:32.18 6 DEPUYDT, Hasse IKZ/21166/09 5:58.36
7 VANSTEENKISTE, Marilou IKZ/21156/14 NT 7 VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 6:08.63
8 BITU, Marie BZK/21277/08 NT 8 CASTELEYN, Yana ZB/21081/12 6:19.84

Serie 7 van 7, 15:49

1 DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 5:40.39
2 CARIS, Marthe KWZC/21113/10 5:35.88
3 RYSMAN, Aurélie KWZC/21061/08 5:31.83
4 OVAERE, Luna MZK/21040/06 5:23.01
5 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 5:27.22
6 SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 5:33.93
7 VELGHE, Laura IKZ/21118/12 5:38.49
8 ANDRIES, Febe BZK/21384/09 5:49.56
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4° dag Regionaal Criterium "H.Lecluyse"
Stedelijk Zwembad " DE Pluimen", 9/3/2025

Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 15:56 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:56 Serie 2 van 6, 16:03

1 1 BONNY, Andreas VZV/11043/09 NT
2 2 VANDEPUTTE, Jorbe IKZ/31153/14 NT
3 DERVAUX, Arnout MZK/11156/12 NT 3 VANHAECKE, Lowie ZB/11115/13 NT
4 OLSZEWSKI, Maxime KZK/11172/12 NT 4 VYNCKE, Seppe KZK/11154/10 NT
5 SINNESAEL, Casper IKZ/11162/13 NT 5 DESMET, Milan KWZC/11055/03 NT
6 6 DECOCK, Nand MZK/11153/14 NT
7 7 RIGOLE, Mauro MZK/11145/12 NT
8 8 VANSIELEGHEM, Jayden BZK/11346/10 NT

Serie 3 van 6, 16:09 Serie 4 van 6, 16:16

1 THIEREN, Kasper VZV/11057/11 NT 1 MAECKELBERGH, Briek ZB/11116/12 NT
2 VANBRABANT, Esben IKZ/11157/13 NT 2 VICTOR, Sam KZK/11146/12 NT
3 NEYRINCK, Loïck VZV/11053/11 NT 3 LEYNAERT, Nils KZK/11152/11 NT
4 STAELENS, Tyler ROSC/11350/14 NT 4 DE GRYSE, Hamza ZB/11084/07 6:01.23
5 VANDOOREN, Lou VZV/11063/13 NT 5 LEYNAERT, Arne KZK/11137/09 NT
6 POOT, Rube MZK/11152/14 NT 6 DE BAL, Lucas KZK/11179/12 NT
7 VANDEWAETERE, Stan VZV/11039/08 NT 7 GOEMAERE, Joren ZB/11078/08 NT
8 STEEN, Remi IKZ/11160/14 NT 8 JANSSEUNE, Vic VZV/11045/09 NT

Serie 5 van 6, 16:22 Serie 6 van 6, 16:29

1 SABBE, Louis TiMe/11029/10 5:47.34 1 CARIS, Emiel KWZC/11112/09 5:17.07
2 LATTE, Brent KWZC/11081/10 5:34.78 2 EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 5:06.94
3 DEVOS, Mathis ROSC/11318/12 5:30.29 3 SALOMEZ, Haakon ZB/11033/06 4:56.12
4 VANDAMME, Lucas ZB/11066/07 5:20.72 4 THYVELEN, Wout ZB/11025/06 4:40.07
5 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 5:28.90 5 HEBB, Xander ROSC/11277/03 4:41.51
6 QUARTIER, Matisse ROSC/11237/11 5:34.11 6 DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 5:03.72
7 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 5:44.28 7 DELPORTE, Nio ZB/11076/09 5:17.00
8 DEVRIESE, Sky ZB/11083/2010 5:55.70 8 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 5:17.17

Programmanr. 6 100m vrije slag 9 - 10 jaar
9/03/2025 - 16:35 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:35 Serie 2 van 5, 16:37

1 VAN LIERDE, Eugenie MZK/21163/16 NT 1 VANDAELE, Juliet IKZ/21185/16 NT
2 VANDEVIJVERE, Lore ROSC/21406/15 NT 2 VANHAECKE, Hannah ZB/21124/16 NT
3 LAGACIE, Renee IKZ/21183/16 NT 3 DUBOIS, Erin MZK/21162/15 NT
4 DOOMS, Vic ZB/11121/16 NT 4 DERVAUX, Ewout MZK/11160/16 NT
5 VANMAELSAEKE, Leon MZK/11164/15 NT 5 MONTENY, Kenzie ROSC/11398/15 NT
6 VANHEE, Niel IKZ/11174/15 NT 6 T´JONCK, Mathijs ZB/11123/15 NT
7 DE DEYNE, Paulien ZB/21116/15 NT 7 VERMOTE, Siebe ROSC/11416/15 NT
8 8 MINNE, Warre IKZ/11180/16 NT

Serie 3 van 5, 16:40 Serie 4 van 5, 16:42

1 WINDELS, Lucas UZKZ/11183/15 1:55.65 1 DEMAREST, Jayda ZB/21107/15 1:42.08
2 BOHIJN, Otis UZKZ/11180/16 1:52.07 2 LAGACIE, Thibaut IKZ/11168/15 1:34.69
3 WOLFVELDE, Fynn UZKZ/11181/15 1:48.77 3 CANNIERE, Erin ROSC/21377/15 1:34.24
4 VANDENDRIESSCHE, Miro UZKZ/11185/15 1:44.35 4 ANTIERENS, Louise ROSC/21376/15 1:32.16
5 VANDENBULCKE, Feli UZKZ/21182/15 1:45.71 5 FERKET, Aidan ROSC/11393/15 1:32.30
6 LEMAN POTTER, Ayden IKZ/11167/15 1:50.48 6 BREDA, Maud UZKZ/21187/15 1:34.53
7 VANHAESEBROUCK, Marie UZKZ/21188/15 1:54.91 7 DELEERSNYDER, Lou UZKZ/11184/16 1:36.62
8 DIERKENS, Henri IKZ/31184/16 NT 8 RAMON, Siebe IKZ/11178/15 1:43.39
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Programmanr. 6, 100m vrije slag

Serie 5 van 5, 16:44

1 DECOMBLE, Lize MZK/21150/15 1:26.34
2 CALLEWAERT, Jef KZK/11173/15 1:23.33
3 MOERMAN, Jasper ZB/11109/15 1:19.30
4 LAFORCE, Lander ROSC/11375/15 1:13.32
5 DAUWE, Lars ROSC/11396/15 1:13.85
6 DECAESTECKER, Oona ZB/21106/15 1:21.57
7 BOHIJN, Naud UZKZ/11162/15 1:26.31
8 DECLOEDT, Lisa ROSC/21379/15 1:28.19

16:47 Pauze - Pauze - Pauze - 

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 17:02 Startlijst

Serie 1 van 9, 17:02 Serie 2 van 9, 17:06

1 1 BOLLAERT, Amelie IKZ/21158/13 NT
2 TACK, Cataleya TiMe/21068/14 NT 2 VAN GANSBEKE, Nore KWZC/21114/12 NT
3 POLLENTIER, Mila ZB/21098/12 NT 3 KIELB, Kornelia BZK/21405/13 NT
4 VANDEPUTTE, Jade IKZ/21005/05 NT 4 ZEPHIRIN, Astrid KZK/21174/13 NT
5 TOMMISSEN, Simonah ZB/21085/10 NT 5 DERUYTER BOIE, Julia Marith ROSC/21378/12 NT
6 DESODT, Felien KZK/21143/11 NT 6 LEMAHIEU, Lucie KZK/21176/12 NT
7 7 DEKEYSER, Norah ROSC/21342/13 NT
8 8 NAESSENS, Myrthe ROSC/21272/09 NT

Serie 3 van 9, 17:10 Serie 4 van 9, 17:14

1 THIEREN, Frauke VZV/21048/09 NT 1 VANCAMELBEKE, Lotte UZKZ/21141/14 3:32.95
2 TUYTENS, Aglaya TiMe/21071/11 NT 2 DICKX, Mira BZK/21378/12 3:28.93
3 HOORNE, Elise ZB/21110/12 NT 3 GHEKIERE, June ZB/21096/14 3:25.88
4 DHUYVETTER, Em UZKZ/21163/14 NT 4 DE WEVER, Maud IKZ/21138/13 3:17.83
5 LOWAGIE, Lily VZV/21068/14 NT 5 VANDAMME, Britt ZB/21114/11 3:19.19
6 VERVENNE, Louisa KZK/21181/13 NT 6 LOWAGIE, Lola VZV/21067/13 3:27.19
7 DEWEERD, Marie-Alixe ROSC/21388/12 NT 7 VANSTEENKISTE, Marilou IKZ/21156/14 3:32.94
8 PLATA, Amelia ZB/21122/12 NT 8 GERMONPRÉ, Cézanne VZV/21062/13 3:34.04

Serie 5 van 9, 17:18 Serie 6 van 9, 17:22

1 TUYTENS, Laure UZKZ/21140/14 3:17.68 1 OVERBERGH, Lisa VZV/21027/05 3:00.43
2 DEFEVER, Auwke IKZ/21143/13 3:16.87 2 NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 2:55.75
3 BARTHOLOMEUS, Florianne VZV/21061/13 3:10.77 3 DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 2:53.37
4 THOMAS, Julie BZK/21325/11 3:05.33 4 VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 2:52.62
5 DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09 3:06.40 5 VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 2:52.75
6 HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:12.49 6 VERHAEGHE, Lise VZV/21033/08 2:55.61
7 DEWITTE, Elise BZK/21377/14 3:17.13 7 RYCKEMAN, Ella ROSC/21341/14 2:59.04
8 SEGAERT, Hanne BZK/21373/13 3:17.75 8 DESCHOEMAEKER, Rani ZB/21074/10 3:03.24

Serie 7 van 9, 17:26 Serie 8 van 9, 17:29

1 DEPUYDT, Hasse IKZ/21166/09 2:50.02 1 DELPORTE, Elle ZB/21080/12 2:43.57
2 RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 2:48.47 2 VERSTRAETE, Linde IKZ/21128/12 2:43.24
3 VERCOUILLIE, Romy TiMe/21034/08 2:46.10 3 VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 2:41.13
4 BHIJA, Noor KWZC/21092/08 2:45.26 4 DESCHOEMAEKER, Zara ZB/21040/07 2:40.17
5 GOEMAERE, Alizée ZB/21088/09 2:45.49 5 VANPOUCKE, Hanne BZK/21396/06 2:40.63
6 VERHAEGHE, Lara VZV/21032/07 2:46.13 6 ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 2:43.07
7 DEVUYST, Oona ROSC/21397/13 2:49.73 7 GANTOIS, Janne BZK/21324/11 2:43.53
8 LAGACIE, Axelle IKZ/21140/13 2:51.76 8 THIENPONDT, Nina TiMe/21056/12 2:44.11
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Stedelijk Zwembad " DE Pluimen", 9/3/2025

Programmanr. 7, Dames, 200m rugslag

Serie 9 van 9, 17:32

1 DERAEDT, Tille KWZC/21082/10 2:36.76
2 CARIS, Marthe KWZC/21113/10 2:34.56
3 NOTREDAME, Ine ZB/21064/09 2:33.66
4 DEPAEPE, Elize ROSC/21236/11 2:27.67
5 HAUTEKIET, Nanoe BZK/21285/11 2:32.95
6 SCHACHT, Hanne IKZ/21104/11 2:34.18
7 VELGHE, Laura IKZ/21118/12 2:36.67
8 MIGNAUW, Laura UZKZ/21029/05 2:38.72

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 17:36 Startlijst

Serie 1 van 9, 17:36 Serie 2 van 9, 17:40

1 1
2 2 KINDT, Noah ZB/11120/13 NT
3 STAELEN, Quinten ZB/11105/12 NT 3 VERSTRAETE, Henri BZK/11403/14 NT
4 VERGAUWE , Martijn ZB/11125/12 NT 4 STRYNCKX, Daan TiMe/11084/13 NT
5 SINNESAEL, Casper IKZ/11162/13 NT 5 DEMASURE, Yordi TiMe/11072/12 NT
6 6 ROIJERS, Remi UZKZ/11166/14 NT
7 7 HEBB, Quinten ROSC/11358/05 NT
8 8

Serie 3 van 9, 17:45 Serie 4 van 9, 17:49

1 CALLEWAERT, Eben BZK/11357/12 NT 1 VAN BIERVLIET, Camiel TiMe/11054/09 NT
2 THYVELEN, Rune ZB/11112/13 NT 2 VANDEPUTTE, Rube UZKZ/11142/13 4:03.68
3 VERBELEN, Finn TiMe/11069/14 NT 3 STEEN, Remi IKZ/11160/14 3:43.36
4 WILLEMS, Korben TiMe/11078/13 NT 4 SANDRA, Tuur UZKZ/11167/14 3:35.75
5 LANDUYT, Marcel TiMe/11077/12 NT 5 WINDELS, Jack UZKZ/11169/14 3:37.87
6 MAES, Jasper TiMe/11073/13 NT 6 VERPLANCKE, Balder MZK/31149/14 3:58.74
7 VERSTRAETE, Yonah KZK/11170/12 NT 7 VANHEE, Tibe TiMe/11070/14 NT
8 DE JONGHE, Liam BZK/11399/09 NT 8 MICHELS, Louis BZK/11381/13 NT

Serie 5 van 9, 17:54 Serie 6 van 9, 17:58

1 VANDEPUTTE, Jorbe IKZ/31153/14 3:27.70 1 THIEREN, Kasper VZV/11057/11 3:08.59
2 VANBRABANT, Esben IKZ/11157/13 3:21.10 2 DE FOUR, Aaron TiMe/11076/09 3:02.52
3 HEYLIGEN, Fell UZKZ/11152/13 3:17.72 3 RÉADY, Seppe UZKZ/11120/11 3:01.52
4 BOUCKAERT, Lars TiMe/11042/12 3:16.14 4 HOUTHOOFD, Thibaud RZV/11144/12 2:59.94
5 DE BAERE, Arnaud UZKZ/11136/13 3:16.37 5 VANDEVIJVERE, Lars ROSC/11354/13 3:00.28
6 VAN BRABANT, Benjamin ZB/11108/12 3:19.98 6 GERMONPRÉ, Achiel VZV/11056/11 3:01.83
7 BOHIJN, Milo UZKZ/11135/13 3:23.07 7 BIEBAUT, Lion BZK/11379/11 3:07.05
8 DEN BAES, Arnaud BZK/11358/12 3:30.81 8 VANHAECKE, Lowie ZB/11115/13 3:09.06

Serie 7 van 9, 18:02 Serie 8 van 9, 18:05

1 GARMYN, Leon VZV/11054/11 2:56.76 1 SABBE, Louis TiMe/11029/10 2:39.53
2 COENE, Tiele TiMe/11052/12 2:47.57 2 BALCAEN, Sander UZKZ/11145/11 2:36.48
3 SEGAERT, Kobe BZK/11328/10 2:44.32 3 HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:32.68
4 GALLE, Lauris TiMe/11058/11 2:41.04 4 BONNY, Andreas VZV/11043/09 2:30.83
5 LAMBERT, Liam TiMe/11041/10 2:44.01 5 VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 2:30.87
6 VANDEMAELE, Jacob KZK/11149/11 2:46.04 6 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 2:34.02
7 HEYLIGEN, Lutz UZKZ/11151/11 2:55.76 7 PENEZ, Beau MZK/11105/10 2:39.25
8 WILLEMS, Jerke TiMe/11067/11 2:59.57 8 LANDUYT, Maurice TiMe/11047/10 2:39.94

Serie 9 van 9, 18:08

1 GOEMAERE, Joren ZB/11078/08 2:28.77
2 DEVRIESE, Jonathan BZK/11226/08 2:22.86
3 EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 2:16.87
4 HEBB, Xander ROSC/11277/03 2:09.30
5 DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 2:10.74
6 PLOVIE, Flynn ZB/11051/10 2:20.02
7 DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 2:28.09
8 CARIS, Emiel KWZC/11112/09 2:29.85
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Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 18:12 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:12

1 IKZ 2 4:47.26
2 IKZ 1 4:25.41
3 KWZC 2 4:23.10
4 ZB 1 4:13.74
5 KWZC 1 4:19.18
6 BZK 1 4:23.44
7 ZB 2 4:30.66
8 UZKZ 1 NT

Programmanr. 10 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 18:18 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:18

1 UZKZ 2 NT
2 UZKZ 1 4:07.96
3 ROSC 1 3:53.48
4 ZB 1 3:41.08
5 BZK 2 3:41.91
6 ZB 2 4:00.22
7 IKZ 3 5:27.70
8


